[image: image1.png]

                                         ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____      №  __
с.Бронница

О внесении изменений в состав комиссии
по вопросам исчисления стажа
муниципальной службы муниципальных
служащих администрации Бронницкого

сельского поселения
На основании  статьи 1 областного закона от 07 марта 2008 года № 268-ОЗ "Об исчислении стажа муниципальной службы муниципальных служащих в Новгородской области", статей 6,8 областного закона от 25 декабря 2007 года № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» в целях обеспечения социальных гарантий муниципальных служащих администрации Бронницкого сельского поселения,
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в Состав комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих администрации Бронницкого сельского поселения, утвержденный постановлением от 19.01.2016  № 6, изложив приложение 2 в прилагаемой редакции.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в разделе «Документы» подраздел «Постановления».

Зам. Главы администрации                                               Е.М. Чеблакова
Приложение 2

к постановлению администрации Бронницкого сельского поселения от 19.01.2016   № 6

(в редакции постановления от ____ № __)

Состав

комиссии по вопросам исчисления стажа муниципальной службы                        муниципальных служащих  администрации

Бронницкого сельского поселения *
	№
	Состав
	Наименование должности

	ФИО

	1
	Председатель

комиссии
	Заместитель главы администрации Бронницкого сельского поселения

	Чеблакова Е.М.

	2
	Заместитель

председателя

комиссии
	Главный специалист

	Первушина С.Н.

	3
	Секретарь

комиссии
	Служащий 1 категории

	Боровикова А.В.

	4
	Члены

комиссии:
	Главный специалист, юрист

	Пиреева Е.М.

	5

	Главный специалист

	Мусс О.А..